ROD CONEGO CYRIACO SCARANELO PIRES, 251
Complemento:
Lote: AREA Quadra: QUADRA ÚNICA
Bairro: CENTRO Cidade: MONTE MOR

UF: SPCEP: 13193-580
Loteamento: CENTRO CEP: 13193-580 UF: SP

DADOS DO IMÓVEL
Área do Terreno 18.171,28 m²
Área Construída 5.702,64 m²
Área Global
Valor Venal Terreno 273.990,50R$ Duzentos e Setenta e Três Mil e Novecentos e Noventa Reais e

Cinquenta Centavos
Três Milhões e Quinhentos e Dezenove Mil e Setecentos e
Oitenta e Três Reais e Quarenta e Seis Centavos

Valor Venal Construção 3.519.783,46R$

0,00R$Valor Venal Excedente

ESSA INSCRIÇÃO NÃO POSSUI DÉBITOS IMOBILIÁRIOS
FICA RESSALVADO O DIREITO DA PREFEITURA DE MONTE MOR, DE COBRAR QUALQUER DÉBITO QUE VIER A SER APURADO COM